PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 13 января 2022 г. № 2-р
О назначении ответственного лица

В целях исполнения постановления Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 13 января 2022 г. № 19 «Об утверждении Порядка расходования и учёта субвенций, получаемых из бюджета Волгоградской области на финансирование государственных полномочий Волгоградской области по установлению регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, соответствующих критерию доступности транспортных услуг для населения при организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

1. Назначить  ведущего специалиста отдела ЖКХ и строительства Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области И.С.Крылатову ответственным лицом по реализации государственных полномочий Волгоградской области по установлению регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, соответствующих критерию доступности транспортных услуг для населения при организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок.
2. Распоряжение Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 20 мая 2021 г. № 63-р «О назначении ответственного лица» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов